
 

Волгоградская область 
наименование субъекта Российской Федерации 

Торгунское сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Торгунская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

 
404202, п. Торгун, ул. Почтовая, 15.                                               тел./факс (84493)-46353, torgunsp@mail.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «16» марта 2020 г.                                                                      № 5/14 
 
«О предложении кандидатур для зачисления  
 в резерв состава  участковой избирательной комиссии» 
 
    В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», постановления территориальной 
избирательной комиссии по Старополтавскому району Волгоградской области от 
«21»  февраля 2023 года №42/186-5 «Об участковых избирательных комиссиях 
нового состава, подлежащих формированию на территории Старополтавского 
муниципального района Волгоградской области в 2023 году»   Торгунская 
сельская Дума  решила: 
 
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Старополтавского 

района Волгоградской области для зачисления в резерв состава участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 3822 кандидатуры:  

 
-  Бадамшина Ольга Магзумовна 08 апреля 1988года рождения, образование 

высшее профессиональное, работает ведущим специалистом- экономистом 
администрации Торгунского  сельского поселения. 
 
-  Быкова Люция Исламовна 01 сентября 1983 года рождения, образование 
высшее профессиональное,  работает заместителем  главы администрации  
Торгунского сельского поселения  по бух. учету администрации Торгунского  
сельского поселения.  
 

2. Поручить ведущему специалисту Кумурзиновой А.Т. подготовить необходимые 
документы по предложению кандидатуры  в резерв состава участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 3822 и предоставить их в 
территориальную избирательную комиссию Старополтавского района 
Волгоградской области в срок до  21марта 2023 г. 

 
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 
 

Глава  Торгунского 
 сельского поселения:                                              И.Б.Шавленов 


